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OZELLIKLER

| YAKIT GOSTERGESI
,-4 Kalan yakit miktarinin gézlenmesini saglayan depo

lizerindeki gosterge

2

OHV

Bakim ve kullanimi daha kolay ustten supapli motor

YAG ALARMI

(
L5 Motor yagsiz kaldiginda ¢alismasini 6nleyerek motoru

koruyan alarm sistemi

BAKIMSIZ AKU
Kuru tip, midahale ve bakim gerektirmeyen uzun émdrld

aki

'C%v TEKERLEK TASIMA SISTEMI

Tasimada kolaylik saglayan 2 adet tekerlekten ve tutma

kolundan olusan set

GENEL OZELLIKLER
AC Nominal Gig kVA (kW)
Maksimum Gig kVA (kW)
AC Nominal Akim
Voltaj (V)

Frekans (Hz)

Faz Sayisi

Glg Faktora

Yakit TUketimi (L/sa)
Surekli Caligma (Saat)
Gurlltt Seviyesi (dB(A))

KORUMALI SALTER
Asgin akim cekildiginde devreyi keserek jeneratori
koruyan salter

VOLTMETRE
Grup lzerinde A.C. Cikis voltajini gdsteren kadran

ENDUSTRIYEL TiP FiS
16 A veya 32 A lik endustriyel fis sayesinde agir sartlara
dayanikli fis

CIFT ELEMANLI HAVA FILTRESI

Emilen havanin toz ve pisliklerden arinmasini saglayan
cift elemanli hava filtresi

BUYUK YAKIT TANKI

B B 8 ¥

15-25 It arasi yakit tanki

3-Fazli Sayis1,50 Hz, PF 0.8
10 (8,00)
8,80
14,40
400
50

Uretici 6nceden haber vermeksizin model, teknik ézellikler, renk, ekipman, aksesuarlar ve resimler tizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar.
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JENERATOR

MOTOR OZELLIKLERI
Motor Markasi
Motor Modeli
Devir (d/dk.)
Glg (Hp)
Silindir Sayisi
Silindir Hacmi (mL.)
Yakit TirG
Yakit Tank Kapasitesi (L.)
Start Sekli

BOYUT VE AGIRLIK
En (mm.)
Boy (mm.)
Y lkseklik (mm.)
Agirlik (kg.)

Uretici 6nceden haber vermeksizin model, teknik 6zellikler, renk, ekipman, aksesuarlar ve resimler lizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar.

Vanguard
18HP
3000

18

2

570

Benzin
16,0
Elektrikli

740
910

750
122
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